



# Jakub Przybysz

## Technik Programista

### O MNIE

Jestem absolwentem Zespołu Szkół Elektrycznych na kierunku Technik Programista oraz studentem informatyki na Akademii im. Jakuba z Paradyża. Mam 20 lat. Moja determinacja w podnoszeniu wiedzy jest potwierdzona licznymi projektami, nad którymi pracowałem. Mimo młodego wieku nie boję się wyzwań i zawsze dążę do celu. Jestem głównie samoukiem i programuję hobbistycznie od 8 lat a zawodowo od 4 lat. Programowanie i tworzenie stron internetowych jest moją pasją ale także możliwością na wykazanie swojej twórczości.

### UMIĘJĘTNOŚCI

- Język angielski – B2+/C1
- Dokładność i skrupulatność
- Myślenie analityczne i nastawienie na cel
- Komunikatywność i umiejętność pracy w zespole
- Doskonała organizacja czasu i umiejętność pracy pod presją
- Dyspozycyjność i zaangażowanie
- Elastyczność
- Samodzielność i odpowiedzialność
- Znajomość języków HTML, CSS, Javascript, PHP
- Umiejętność pisania testów w Cypressie
- Znajomość bibliotek Tailwind i Bootstrap
- Bardzo dobra znajomość Wordpressa
- Znajomość Dockera
- Znajomość frameworków React.js i Angular
- Umiejętność korzystania z Git'a, Githuba, Bitbucketa

### DOŚWIADCZENIE

#### FRONT-END DEVELOPER

**Xopero Software S.A.** Lipiec 2022-Kwiecień 2023

Obsługa, utrzymanie i tworzenie stron internetowych dla produktów tworzonych przez firmę. Języki i biblioteki: HTML, SCSS, JavaScript, PHP, Handlebars, Bootstrap, Cypress.js, Docker

#### FRONT-END DEVELOPER

**WebAce Group** Styczeń 2023 - Lipiec 2024

Zarządzanie, rozwój oraz utrzymanie front-endu stron internetowych w projektach realizowanych przez organizację WebAce. Odpowiedzialność za koordynację zespołu programistów oraz prowadzenie kursów z zakresu webowych języków programowania. WebAce zrzesza osoby poszukujące doświadczenia komercyjnego, oferując wsparcie małym lokalnym firmom oraz fundacjom w zakresie tworzenia i utrzymywania ich obecności w Internecie.

#### FULLSTACK DEVELOPER

**Sumitomo Electric Bordnetze Polska** Lipiec 2024 - Obecnie

Tworzenie aplikacji webowych wykorzystując Angulara oraz .Net dla potrzeb produkcyjnych

### WYKSZTAŁCENIE

#### TECHNIK PROGRAMISTA

**Zespół Szkół Elektrycznych**  
2019 do 2024

#### INŻYNIER - INFORMATYKA

**Akademia im. Jakuba z Paradyża**  
2024 - obecnie

### KONTAKT

Telefon: +48 697 348 378

Email: [kubakubis01@gmail.com](mailto:kubakubis01@gmail.com)

Github: [Kubis10](https://github.com/Kubis10)

Portfolio: <https://jakubprzybysz.netlify.app/>

### MOJE PRZYKŁADOWE PROJEKTY

<https://webace-group.dev> - strona główna Webace

<https://schronisko-gorzow.pl> - strona schroniska w Gorzowie

<https://future-leaders.pl> - strona wydarzenia którego jestem współorganizatorem

<https://tokago.webace-group.dev> - moja autorska gra przeglądarkowa całkowicie oparta o js

<https://darek-stolarz.pl> - strona sklepu w wordpressie

<https://zsegw.pl/> - strona główna ZSE w Gorzowie Wielkopolskim